Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / 50000 - Kovové spojky - 20 bar
50126N - SPOJKA L 90° prodloužená - Push-In L- šroubení s
vnějším G závitem, stavitelná
Kód produktu: 50126
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58
Materiál těsnění: NBR
Médium: Stlačený vzduch, vakuum
Norma výrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE, ISO 14743:2004, bez silikonu
Vlastnosti: Poniklované mosazné tělo zajišťuje ochranné vlastnosti pro dosažení delší životnosti
Použití produktu: Rychloupínací systém AIGNEP pro pneumatické automatizace, automobilový průmysl...
Zkrácená poznámka: Série AIGNEP 50000
Spojka úhlová L 90° prodloužená s vnějším G závitem, stavitelná
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnější závit
Provozní tlak
Podtlak
Šestihran
D.*
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
5012600N01
*D4 mm
G 1/8"
20 bar
99 kPa
9/12
10 mm
0,01 kg
ks
75,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5012600N02
*D4 mm
G 1/4"
20 bar
99 kPa
9/15
10 mm
0,01 kg
ks
78,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5012600N03
*D5 mm
G 1/8"
20 bar
99 kPa
11/12
12,5 mm
0,01 kg
ks
74,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5012600N04
*D6 mm
G 1/8"
20 bar
99 kPa
11/12
12,5 mm
0,01 kg
ks
74,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5012600N05
*D6 mm
G 1/4"
20 bar
99 kPa
11/15
12,5 mm
0,014 kg
ks
81,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5012600N06
*D8 mm
G 1/8"
20 bar
99 kPa
12/12
14,5 mm
0,015 kg
ks
84,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5012600N07
*D8 mm
G 1/4"
20 bar
99 kPa
12/15
14,5 mm
0,016 kg
ks
111,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5012600N08
*D8 mm
G 3/8"
20 bar
99 kPa
12/18
14,5 mm
0,017 kg
ks
116,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5012600N09
*D10
G 1/4"
20 bar
99 kPa
14/16
17,5 mm
0,018 kg
ks
126,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5012600N10
*D10
G 3/8"
20 bar
99 kPa
14/18
17,5 mm
0,019 kg
ks
126,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0